ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28.03.2017 года №56-па О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 29.05.2013 № 51-па «Об утверждении Регламента по организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017 года                           №56-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 29.05.2013 № 51-па «Об утверждении Регламента по организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 13.03.2017 №198-па «О внесении изменений в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Регламент по организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Медвенского района, утвержденный постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 29.05.2013 № 51-па, изменения, дополнив пункт 2.1 раздела II абзацем шестым следующего содержания:
«направление письменного обращения, содержащего информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, в течение 5 дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и орган исполнительной власти Курской области или должностному лицу органов исполнительной власти Курской области, в компетенцию которого входит решение указанных в обращении вопросов, с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета С.Н. Харитонову.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                               Т.В. Иванова